Rapp’s Menii

Gruf aus der Kiiche

HXKKXX

Schottischer Lachs aus dem Rducherofen / Forellenkaviar / Berglinsen

Gemiise-Meervettichvinaigrette / Blattsalate
24 €

HXKXXX

Zander / Champagnerkraut / Pommerysenfsauce

20 €

HXKKXX

Rosa gebratener Hirschriicken / Rotkohl / Steinchampignons

Haselnusspatzle / Wacholderjus
45 €

KKKXK

Pralineneis / Grand Manier / Zwetschgen- Mandelsplitter
12 €

Meniipreis 4 Ginge 75 €

Meniipreis 3 Giange ( ohne Zwischengang Zander ) 65 €



Menii der Saison

Gruf aus der Kiche

HKKKXK

Feldsalat / gebrannte Kiirbiskerne / Kracherle
Karamellisierter Schwarzwalder Ziegenfrischkdse / Zweierlei Pesto

20 €

HKKXX

Kross gebratene Barbarie-Entenbrust / Apfelrotkohl / Semmelknodel
36 €

HXKKXX

Weifes Schokoladenmousse

11 €
3 Gange 46 €
Vegetarisches Menii
GrufB aus der Kiche

KXKKXXX

Feldsalat / gebrannte Kiirbiskerne / Kracherle

Karamellisierter Schwarzwalder Ziegenfrischkdse / Zwelerlei Pesto

KKXK

Asiatisch gewiirzte Spaghetti / Wokgemiise
24 €

KKKXK

WeiBes Schokoladenmousse

Menii 3 Gdnge 39 €



Vorspeisen / Salate
Kleiner gemischter Salat
Feldsalat / gebrannte Kiirbiskerne / Kracherle

Feldsalat / gebrannte Kiirbiskerne / Kracherle

Karamellisierter Schwarzwalder Ziegenfrischkdse / Zweierlei Pesto

Schottischer Lachs aus dem Raucherofen / Forellenkaviar / Berglinsen

Gemlise-Meerrettichvinaigrette / Blattsalate
Suppen
Rinderkraftbrihe / Fladle

Kirbis-Ingwersiippchen

8 €

11 €

20 €

24 €

11 €

12 €

Bitte haben Sre Verstinanis dass wir pro TIsch nicht mehr als 5 verschiedene

Hauptgerichte Fir Sie frisch zubereiten konnen.

Fleisch

Kross gebratene Barbarie-Entenbrust /Apfelrotkohl / Semmelknodel

- kleinere Portion

In Rotwein geschmorte Schweinebdckle / Sauerkraut / Semmelknédel

Wiener Schnitzel vom Kalb / Spitzle / Kalbjus

- kleinere Portion (160 Gramm)

30 €
34 €

25 €

34 €
32 €



Zwiebelrostbraten (ca. 220 Gramm) / Marktgemiise / Spdtzle

-kleinere Portion (ca. 160 Gramm)

Rosa gebratener Hirschriicken / Rotkohl / Steinchampignons
Haselnusspatzle / Wacholderjus

-kleinere Portion

Fisch

Auf der Haut kross gebratener Zander / Champagnerkraut
Petersilienkartoffel / Pommerysenfsauce

-kleinere Portion

Schottischer Lachs / Asiatisch gewiirzte Spaghetti / Wokgemiise

-kleinere Portion

Vegetarisch

Asiatisch gewiirzte Spaghetti / Wokgemiise

Fiir Kinder (bis 12 Jahre):

Wiener Schnitzel vom Kalb / Pommes oder Spitzle

38 €
30 €

45 €
43 €

34 €
32 €

31 €
29 €

24 €

14 €



